ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАIЦIИ
городА ЕкАтЕринБ)rргА

МУНИЦИПАЛЪНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТВЛЬНАЯ ШКОЛА NЬ 32 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЪНЫХ ПРЕДМЕТОВ

мАоу сош }lb32

прикАз

от |6.07.2025r

О зачислении в 1 класс 2025-2026 уч.г.

М 54-у

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.201.2г. J\Ъ 273-ФЗ к Об
образовании в Российской Федерации)), Федеральным законом от
27.07.2010г. J\& 210-ФЗ <Об организации предоставления государственных и
муниципаJIьных услуг>>, Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г.
Jф458 <Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования) (с изменениями от 30.08.2023г), Приказом Министерства
просвещения РФ Ns 171 от 04.0З.2025г. кО внесении изменений в Порядок
приема на обучение по образовательным программам началъного общего,
основного общего и среднего общего образования9 утвержденныЙ прик€tзом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. J\!
458), Постановлением Администрации города Екатеринбурга J\Ъ 406 от
05.03.2025г. < О внесении изменений в Постановление Администрации
города Екатеринбурга от 02.03.2023 Ns 493 кО закреплении муницип€lльных
обI rдеобразоI]ател ьных организаI Iий з а территориям и муниLIипаJIыlого
образования ((город Екатеринбург>", Правилами приема граждан на обучение
по образовательным программам начаJIьного обшдего, осIIовIiого обшдего и
среднего общего образования в Муниципальное автономное
общеобразоI]ательное учреждени е сре/]нюю обrцеобразовательнуIо rпколу
J\9З2 с угrrубленным изучением отдельных преlIметов и локументов,
предоставленных в полном объеме

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс МАОУ СОШ Nq 32 г.Екатеринбурга

Nь
п/лl

ФИО ребепка
NЬ заявления

1 Соколову А N9 1 731 зА50вв668з5вв1 27Е

2 Шабунина Я N9 1 72ЕЕзБЕгЕгЕзгА1 43БOА

З | Крамарь А N9 1 730г7ЕБзв8OА1 0БвдOд2

2. KorrTpoJlb за испоJII{еIIием настоя _приказа возлагаю на заместителя
директора по У/] Резванову 0.IO,

Щиректор МАОУ СОШ Ns 32 .А,Окуненко

С приказом ознакомлен:

Фамилия, имя f{aTa Подпиgь
Резванова о.Ю. /d. 37. .ltоj-L- J?"